
UCHWAŁA NR 0007.58.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
i 1579) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.35.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej 
w ramach wspólnej obsługi w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) sporządzanie sprawozdań rzeczowo - finansowych i statystycznych;”;

2) pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) przygotowywanie danych do Systemu Informacji Oświatowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 2E9762D5-3E78-4C86-A3AB-F5AB8B52F3C5. Podpisany Strona 1




